УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
УСТЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

(МБОУ «ОСОШ № 2»)

ПРИКАЗ

от 12 января 2024 года № Д- 4а
р.п. Октябрьский

«О проведении районного конкурса
«Физическая викторина»

В соответствии с планом работы Управления образования администрации

Устьянского муниципального округа Архангельской области, на основании плана работы

районного методического объединения учителей физики

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить «Положение о проведении районного конкурса «Физическая викторина»

/Приложение 1/.

2. Провести районный конкурс «Физическая викторина» для обучающихся 7-9
классов 15 февраля 2024 года.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на руководителя РМО Коптякову
И.Н..

школы А. Н. Шумихин